

MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

- Valige panuse tase.
- Spinni rullikuid nupuga:
 - Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
 - Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
 - Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted. Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

- Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
 - Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole. Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
 - Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga aktiivselt suhtlemata.
 - Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
 - Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval olla.
 - Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
 - Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv

Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral

Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang

Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang

Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang

Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

- Automaatne Esitamineabil käivitamine:
 - Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
 - Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
 - Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
 - Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei mõjuta spinni tulemusi.

TEAVE MÄNGU KOHTA

Fortune Llama on 4 korruse ja 6 rulliga liinimäng, mille funktsioonide hulka kuuluvad Fortune Meter, Wild Wild Feature, Big Spin ning Free Spins.

Selle mängu keskmine teoreetiline tagastus mängijale (RTP) on 96.00%.

Samasugused sümbolid kolmel või enamal kõrvuti asetseval rullil, alates kõige vasakpoolsemast rullist annavad pay way võidu.

Rullil olevad mitmed samasugused sümbolid panustavad võitu mitmekordselt.

Iga sümboli kohta makstakse välja ainult pikim sobiv kombinatsioon. Samaaegsed võidud liidetakse kokku.

Võidukombinatsioonid määratakse ja väljamaksed tehakse maksetabeli järgi.

Maksetabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni ja muutub vastavalt kogupanusele.

Kõik panused ja väljamaksed on rahalised. Väljamaksed põhinevad kogupanusel.

ERISÜMBOLID

Sümbol Bonus võib ilmuda põhimängus rullidele 1, 2 ja 3.

Sümbol Bonus on Scatter.

Sümbol Wild võib ilmuda põhimängus ja mängus Big Spin rullidele 1 ja 2.

Wild asendab võidu hindamisel kõiki tavalisi sümboleid.

Sümbol Llama võib ilmuda põhimängus rullidele 3, 4, 5 ja 6 ning mängus Free Spins kõikidele rullidele.

Sümbol Llama on Scatter.

Sümbol Big Llama võib ilmuda mängus Big Spin rullile 3.

Sümbol Big Llama toimib kui 16 sümbolit Llama.

Sümbol Blank on blokeerija. Seda ei arvestata võidu hindamisel.

FORTUNE METER

Iga kord, kui ilmub sümbol Llama, lisatakse mõõtjale 1 punkt.

100 punkti juures saab mõõtja täis. Free Spins Multiplieri järk-järgult täiendamise järjekord:

x1, x2, x3, x5, x7, x10, x12, x15, x20, x25, x30, x40, x50, x60, x80, x100

Pärast Free Spins Multiplieri igat täiendamist lähtestatakse mõõtja nulli.

Kui punktide arv ületab 100, uuendatakse Free Spins Multiplierit ja vahe lisatakse mõõtjale pärast selle nulli lähtestamist.

Kui Free Spins Multiplier jõuab suurimani (x100), ei lisata mõõtjale punkte enne, kui aktiveeritakse Free Spins.

Free Spinsi lõppedes lähtestatakse Free Spins Multiplier 1-le.

WILD WILD FEATURE

Rullidele 1 ja 2 põhimängus ilmuvad sümbolid Wild aktiveerivad mängu Wild Wild Feature.

Pay way võite hinnatakse kõigepealt.

Iga ilmuva sümboli Llama eest saab rahalise auhinna väärtuses 0,25x kuni 20x panuse suurusel.

Kõik rahalised auhinnad liidetakse ja makstakse koos pay way võitudega välja mängu lõpus.

BIG SPIN

Iga kord, kui ilmub sümbol Llama, märgib see oma asetuse rullidel, kui see pole juba märgitud.

Kui sümbol Llama ilmub rullidele, märgitakse selle asetuse.

Märgitud asetused on püsivad ja ei kao enne Big Spini aktiveerimist.

Kui kõik 16 asetust rullidel 3, 4, 5 ja 6 on märgitud, antakse Big Spin.

Big Spin on täiendav keerutus ja see mängitakse pärast põhimängu keerutust.

Sümbolid Wild ilmuvad rullidele 1 ja 2.

Veerud 3, 4, 5 ja 6 ühendatakse ning need keerlevad koos rullina 3. Ainult sümbolid Big Llama ja Blank võivad ilmuda sellele rullile.

Sümbol Big Llama muutub pärast keerutust üksikuteks sümboliteks Llama.
Iga rullile ilmunud üksiku sümboli Llama eest saab rahalise auhinna väärtuses 0,25x kuni 20x panuse suurusest.
Kõik rahalised auhinnad liidetakse ja makstakse välja mängu lõpus.

FREE SPINS

Rullidele 1, 2 ja 3 põhimängus ilmuvad 3 sümbolit Bonus aktiveerivad Free Spinsi. Mängija saab 3 Free Spinsi.
Kolm sümbolit Llama asetatakse kohale ja nende asetus lukustatakse keskmisele 4 rullile mängu Free Spins alguses.
Vabastatud asetused muutuvad üksikuiks pöörlevaiks rullideks. Üksikuetel pöörlevatel rullidel on sümbolid Blank ja sümbolid Llama.

Kui rullidele ilmuvad uued sümbolid Llama, lukustatakse ka need ja Free Spinside arv lähtestatakse 3-le.
Sümbolid Llama on oma asetusse lukustatud ja avaldavad 0,25- kuni 20-kordse panuse suuruse auhinna.

Kui kõik ühe veeru asetused on sümbolid Llama, siis veerg tühjendatakse. Kõik veeru auhinnad kogutakse ja veeru kõik asetused vabastatakse.

Kui Free Spinsid lõppevad, liidetakse kõik Free Spinsi auhinnad ja korrutatakse põhimängust kogutud kordajaga Free Spins Multiplier.

Kui Free Spinsid lõppevad, tuleb mäng tagasi Free Spinsid aktiveerinud raundi.

PÜSIV OLEK

Free Spins Multiplieri, Fortune Meteri ja märgitud asetused seotakse panusega ning salvestatakse koos sellega. Iga panus salvestatakse eraldi.

Iga kord, kui muudate oma panuse juba mängitud panusele, taastatakse koos panusega Free Spins Multiplieri, Fortune Meteri ja märgitud asetused.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.

Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.

Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.

Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud kantakse mängija kontole.